ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по рассмотрению проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Богашевское сельское поселение»

с. Богашево									03.10.2016г. № 15

Организатор: Мазуренко А.В. -  Глава Богашевского сельского поселения
Секретарь: Точилко Н.О.
Присутствовали:  Безукладникова Т.В., Еремин Н.Н., заинтересованные лица.
Докладчик: представитель ООО ЖСК «Южные Ключи» Тырышкина Т.А.
С правом решающего голоса – 3 человека.
С правом совещательного голоса – 8 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Рассмотрение проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в черте населенного пункта п. Ключи.

В ходе обсуждения высказаны следующие мнения, замечания, предложения участников публичных слушаний:

	№ п/п
	Лицо, внесшее замечания и предложения
	Содержание замечаний и предложений
	Количество голосов
	Решение собрания

	-

При подведении итогов публичных слушаний поступило предложение:
1. Одобрить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в черте населенного пункта п. Ключи.
Проголосовало:
ЗА -  3 человека (с правом решающего голоса)
ПРОТИВ - 0 человек
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет человек
    По результатам проведения публичных слушаний принято решение:

1. Одобрить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в черте населенного пункта п. Ключи.

Организатор публичных слушаний				           А.В.Мазуренко

Секретарь публичных слушаний						Н.О.Точилко